com  conteúdos  audiovisuais  jornalísticos,  documentais  e
educacionais  para  veiculação  em  blog  e  em  outros  canais  da
internet,  redes sociais para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.

DO VALOR E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Valor total de R$
23.750,00 (Vinte e três mil,  setecentos e cinquenta reais).  -  As
despesas decorrentes da presente licitação ocorrerão pela seguinte
Dotação Orçamentária:--  RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO
DE CARNAÚBA DOS DANTAS: - 01.00 – PODER LEGISLATIVO -
01.031.0001.2001  –  MANUT.  ATIVIDADES  DA  CAMARA
MUNICIPAL - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PJ -